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OBJEKTIV AT STRA TEGJIKE TE QT A TD-SE 2021 

Objektivi strategjik i pergj ithshem i QT A TD eshte organizimi i procesit te edukimit profesional 

ne fushen fiskale te punonjesve te administrates tatimore dhe doganore duke pasur ne fokus 

arritjen e objektivave strategjike te pergjithshem te qeverise. 

Objektivi Strategjik 1 

Reformimi i Qendres se Trajnimit te Adminstrates Tatimore dhe Doganore. 

Objektivi Strategjik 2 

Hartimi i programeve te duhura te trajnimit per administraten fiskale tatimore e doganore 

sipas nevojave te DPT, DPD dhe Bordit, oganizimi i trajnimeve ne menyre efektive dhe 

eficente. 

Objektivi Strategjik 3 

Nxitja e perdorimit te mesuarit online (E-learning), orientimi i lektoreve dhe organizimi i 

workshopeve drejt praktikes, zbatimi i parimeve te reja te mesimdhenies per te rritur. 
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